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Hjertelig velkommen til Fylkesleir på Stiklestad! 

Hjertelig velkommen til trivelige dager i Verdal kommune! 

  

Verdal kommune er en stor, nord-trøndersk kommune både i utstrekning og i folketall. Vi er 

ca.14000 innbyggere i alt, og av disse bor ca. halvparten i småbyen Verdal. Vi er en veldig 

gammel kommune, antakelig Norges eldste med uforandrede grenser i mer enn 1000 år. I 

Vikingetida var vi til og med et eget fylke, på Tinghaugen på Frosta står det ”Verdøla Fylke” 

- og det er altså ganske nøyaktig det samme geografiske området som vi i dag kjenner som 

Verdal kommune.  

Det sier seg derfor selv at vi er veldig bevisste på vår historie her hos oss. Vi er rett og slett 

stolte av historien vår her i kommunen! Når det i tillegg er slik at Stiklestad, nettopp det stedet 

vi er på nå, også ligger i Verdal kommune, sier det seg egentlig selv at slik må det være. For 

hva er egentlig Stiklestad: Stiklestad er vel det nærmeste en kan komme den norske nasjonens 

fødested! Det kjente slaget fra 1030,der Helgenkongen Olav den Hellige falt, er helt 

avgjørende viktig i Norgeshistorien både religiøst, politisk og kulturelt.  

Denne særdeles viktige begivenheten feirer vi hvert eneste år med Olsok-dagene på 

Stiklestad. Dette er etter hvert blitt en av Norges absolutt største kulturfestivaler både når det 

gjelder antall besøk og antall solgte billetter. Her er det kulturarrangementer for enhver smak, 

både for barn og voksne. Det viktigste av dem er selvfølgelig ”Spelet om Heilag Olav,” som 

er Nordens største friluftsteaterforestilling. Den bør absolutt alle av dere se en eller annen 

gang!  

Stiklestad er et fantastisk spennende sted på mange andre vis også: Her er Norges tetteste 

konsentrasjon av store gravhauger, både i Hallemsmarka og i Hegstadmarka. Her er det et 

stort kulturtilbud hele året, ikke minst på Folkemuseet, men også i selve Kultursenteret. Blant 

mye annet spilles det mye barneteater her. 

Verdal er en stor kommune også i utstrekning, og går fra Svenskegrensa til 

Trondheimsfjorden. Derfor er naturen variert her, fra fjord til fjell, fra skog til sjø. Dette gjør 

at det er veldig trivelig å bo her, mange av oss bruker naturen mye til alle årstider. Dette kan 

jo dere svært mye om, dere som er 4H-ere. Ikke alle kommuner er så heldige å ha en så variert 

natur som vi har her i Verdal.  

Verdal sentrum er en trivelig liten småby, synes vi, og vi har pusset opp byen vår over flere år 

nå. Det er mange som flytter inn til sentrum, derfor bygges det mye. Vi tror at det er viktig å 

bygge ut kulturtilbudene for at folk skal trives, derfor har vi satset mye på slike ting. Verdal 

kino har blitt Nord-Trøndelags største kino, det er vi veldig stolte over. Vi ser at dette er svært 

populært, ikke minst blant ungdommen. Vi har også nettopp åpnet Tindved Kulturhage – der 

foregår det mye spennende kulturarbeid. Der har vi blant annet en av Norges 3 

teaterutdanninger. Vi har 300 ulike lag og foreninger som til sammen gir et veldig stort tilbud 

til befolkningen.  



Verdal har lenge vært en stor 4H-kommune.Dette synes vi er viktig, dere lærer både nyttige 

og trivelige ting i 4H,og i tillegg er det jo alltid sånn at en får både venner og kanskje 

kjærester også  i slike organisasjoner. Det er som det skal være!  

Vi forstår det slik at det ser ut til å bli fylkesleir her hos oss hvert 8.år framover. 

Det synes vi er veldig bra – dere er alltid velkomne her hos oss. Det er sikkert noen av dere 

som er her i dag som kommer tilbake om 8 år.  

Vi håper dere får trivelige dager her på Norges fødested, Stiklestad.og håper dere blir litt mer 

kjent med Verdal og med alle de trivelige verdalingene mens dere er her.  

Med dette erklærer jeg Fylkesleiren i 2006 offisielt åpnet! 

Takk for oppmerksomheten! 


